SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐK CẨM THỦY

Số: 520/BC-BVCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Thủy, ngày 11 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v thay đổi, địa chỉ và giới thiệu mẫu con dấu của

Bệnh viện đa khoa Cẩm Thủy

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quản lý,

sử dụng con dấu và Nghị định số 56/2023/NĐ-CP ngày 24/7/2023 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 96/2016/NĐ-Cp, Nghị định số 99/2016/NĐ-CP, Nghị

định số 137/2020/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 2197/QĐ-UBND ngày 27/6/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Thanh Hóa về việc đổi tên Bệnh viện Đa khoa khu vực, Bệnh viện đa khoa huyện,

thị xã, thành phố trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu số 03810/2025/ĐKMCD ngày

30/6/2025 của Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội – Công an tỉnh

Thanh Hóa chứng nhận mẫu con dấu Bệnh viện đa khoa Cẩm Thủy (có giá trị sử dụng

từ ngày 01/7/2025);

Bệnh viện đa khoa Cẩm Thủy trân trọng thông báo về việc thay đổi tên, địa chỉ

và giới thiệu mẫu con dấu của Bệnh viện đa khoa Cẩm Thủy như sau:

1. Tên cũ: Bệnh viện đa khoa huyện Cẩm Thủy.

2. Tên mới: Bệnh viện đa khoa Cẩm Thủy.

3. Địa chỉ: Thôn Đại Quang, xã Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa.

4. Mẫu con dấu mới của Bệnh viện:

Kể từ ngày 01/7/2025 Bệnh viện đa khoa Cẩm Thủy sử dụng con dấu mới:

MẪU DẤU MỚI

Nơi nhận:
- Sở Y tế Thanh Hóa;

- Các cơ quan, tổ chức liên quan;

- Đăng tải trên Websitte Bệnh viện;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hải

		2025-07-11T16:42:06+0700

		2025-07-11T16:42:48+0700

		2025-07-11T16:42:48+0700